АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16  апреля  2019 года                                                                                                 № 63
с. Леуши

О передаче в оперативное управление
движимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29 января 2018 года № 7 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Леуши», Уставом сельского поселения Леуши, администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Передать в оперативное управление на баланс муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственная служба» движимое имущество (далее – движимое имущество  (автотранспортные средства):

1.1. автомобиль мусоровоз КО-440-5, идентификационный №(VIN) ХVL483230D0001786, год изготовления: 2013, балансовая стоимость 2 625 000 рублей;

1.2. прицеп тракторный самосвальный 2ПТС-6,5 с надставными бортами, год изготовления 2017, заводской номер машины (VIN или PIN): 0840, балансовая стоимость 519 750 рублей;

1.3. экскаватор универсальный колесный одноковшовый гидравлический ЭО-2626.ДТ.2, год изготовления 2018, заводской номер машины (VIN или PIN): 096 (Y4R900Z01J1101011), балансовая стоимость 1 886 783 рубля 40 копеек;

1.4. автогрейдер ГС-14.02, год изготовления 2013, категория D, заводской номер машины (рамы) 130225 (363), двигатель № D0531981, коробка передач № 239, основной ведущий мост (мосты) 1310217.
2. Заместителю главы сельского поселения Леуши М.В.Вурм оформить договор оперативного управления с муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственная служба» движимое имущество (автотранспортные средства), указанное в п.1 настоящего постановления.

3. Директору муниципального казенного учреждения «Административно – хозяйственная служба» А.Ю.Уваров осуществить постановку на учет движимое имущество (автотранспортные средства), указанное в п.1. настоящего постановления.

4. Начальнику отдела финансово – бюджетной политики администрации сельского поселения Леуши Н.В.Столбовой, главному специалисту отдела жилищно - коммунального хозяйства администрации сельского поселения Леуши И.К.Артемовой внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования сельское поселение Леуши.
5. Настоящее постановление обнародовать в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года  №59 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение  Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

6.  Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
7.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши.
Глава сельского поселения Леуши                                               П.Н. Злыгостев